
Fin og lettstelt leilighet i 2 etg. 
med bl.a 3 soverom ‑stor solrik 
terrasse ‑ heis ‑ egen garasje

Stasjonsgata 34M, 1820 SPYDEBERG
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​

Eiendommen er beliggende svært sentrumsnært med Stasjonsgata  
og sentrum kun kort gangavstand fra fra eiendommen. I sentrum  
finnes bank, post i butikk, forretningssenter og kommunikasjoner (ca.  
35 minutter til Oslo S med nye Follobanen). Fra eiendommen er det  
gangavstand til barnehage, barneskole, friarealer, turterreng,  
bussholdeplass og togstasjon.

Leiligheten inneholder entrè, gang, stue/         kjøkken med utgang til solrik  
balkong ca. 47 kvm., 3 soverom, bad, bod, toalettrom. 
Det er i tillegg bod i underetasjen tilhørende leiligheten.

Velkommen på visning ‑ vi sees ! 

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 4 500 000,‑
Omkostn.:	 Kr 113 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 613 850,‑
Felleskostn.:	 Kr 3 202,‑
Selger:	 Jannike Larsen
	 Rita Berntsen
Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2007
BRA‑i/         BRA Total	  94/         99 kvm
Tomtstr.:	 5042.9 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./         bnr.	 Gnr. 426, bnr. 341
Snr.	 31
Oppdragsnr.:	 1102250002

Bente Børud
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 993 89 932
E‑post	 bente.borud@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Askim
Stasjonsmester Frost gate 18, 1802 Askim. TLF. 69 
88 84 44
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Velkommen inn! 

5Stasjonsgata 34M

​
​

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/             selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 94 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 99 m²
TBA: 47 m²

Bruksareal fordelt på etasje
BRA‑e: 5 m² 2. etasje
BRA‑i: 94 m² 

TBA fordelt på etasje
2. etasje
47 m² 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
5042.9 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt for sameiet på 5 042,9 m². Tomten  
er pent opparbeidet med asfaltert adkomst og  
parkering, gangveier, store plenarealer, lekeplass og  
diverse beplantning. Belegningsstein nærmest  
inngangspartiet og fint utelys. Parkering skjer i egen  
garasje, eller på felles parkeringsplass.

Beliggenhet
Eiendommen er beliggende svært sentrumsnært  
med Stasjonsgata bare 100 m fra eiendommen.  
Kort vei til Spydeberg sentrum fra eiendommen. I  
Spydeberg sentrum finnes bank, post i butikk,  
forretningssenter og kommunikasjoner (ca. 35  
minutter til Oslo S med nye Follobanen). Fra  
eiendommen er det gangavstand til barnehage,  

barneskole, friarealer, turterreng, bussholdeplass og  
togstasjon.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger,  
tomannsboliger, blokker og småhus.

Bygningssakkyndig
Moen Takst AS

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Leilighet i 2. etg. i bygg oppført i 2007. Grunnmuren  
under terreng er av armert betong. Bærende  
konstruksjoner av betong utvendig forblendet med  
teglstein. Bærende takkonstruksjon, flatt tak som er  
tekket med papp/          membranfolie. Vinduer med  
rammer og karmer av tre. 2‑lags isolerglass vinduer  
fra byggeåret. Betong som etasjeskiller. 

Innhold
Velkommen til en hyggelig leilighet i Stasjonsgata  
34M! 

Leiligheten har adkomst via felles inngangsparti  
med trapp opp til 2. etg. Leiligheten inneholder  
entrè, gang, stue/          kjøkken med utgang til solrik  
balkong ca. 47 kvm., 3 soverom, bad, bod og  
toalettrom. 
Det er i tillegg bod i underetasjen tilhørende  
leiligheten. 

Standard
På gulvene er det 3‑stavs parkett, fliser på badet,  
belegg i boden. Veggene har malte/          tapetserte  
plater, fliser på badet. Malte overflater i himlingene.
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